
   
 

Provvedimento d’urgenza 

 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 

OGGETTO: Approvazione Atti Commissione Giudicatrice 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30/04/2024 di analisi della programmazione 
didattica per il 2024/2025 e di conferimento delle risorse finanziarie per la copertura di supplenze e 
contratti; 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 16 maggio 2024 

che autorizza l’emissione dei bandi di selezione per il conferimento degli incarichi; 

VISTO il Bando 24-086 – Selezione pubblica per incarichi di insegnamento 2° Semestre - Scienze 

Motorie A.A. 2024/25 (Rep.n. 13336/2024 Prot n. 507474 del 27/11/2024); 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

 

DELIBERA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del Bando 24-086 – Selezione 

pubblica per incarichi di insegnamento 2° Semestre - Scienze Motorie A.A. 2024/25 (Rep.n. 13336/2024 

Prot n. 507474 del 27/11/2024); 

ART. 2 – Sotto condizione di accertamento del possesso dei requisiti richiesti per l'accesso alla 

selezione sopra citata, sono approvate le graduatorie di merito per gli incarichi a concorso, come da 

tabella allegata (allegato 1); 

ART. 3 - Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio 

della Facoltà di Medicina e Chirurgia; 

 
ART. 4 – Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web 
dell’Università di Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-

bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

Il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Prof. Giuseppe Lippi 

http://www.univr.it/concorsi


1 

 

https://pica.cineca.it/univr/24-086/ 
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
 
ALL. 1 – Graduatorie e Vincitori 

Id. 

Copert

ura 

Corso di 

Studio 
Insegnamento Anno TAF 

Cod. 

Settore 

Part. 

Stu. 

Des. 

Sede 
CFU Ore Des. Periodo Candidato 

Gradua 

toria 

Pun

ti 
Vincitore 

709816 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S003165 - ATTIVITA' MOTORIE 
PREVENTIVE E ADATTATE 
4S003166 - ATTIVITA' MOTORIE 
PREVENTIVE E ADATTATE 
(LEZIONI) 

3 

B - 
Caratt
erizza

nte 

M-
EDF/02 

Matric
ole 

dispari 

VERO
NA 

6 

ESE-
Esercitazione
:15, LAB-
Laboratorio:
30, LEZ-
Lezione:24 

II semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

MUOLLO 
Valentina 

1° 40,5 
MUOLLO 
Valentina 

709817 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S003165 - ATTIVITA' MOTORIE 
PREVENTIVE E ADATTATE 
4S003166 - ATTIVITA' MOTORIE 
PREVENTIVE E ADATTATE 
(LEZIONI) 

3 

B - 
Caratt
erizza

nte 

M-
EDF/02 

Matric
ola 
pari 

VERO
NA 

6 

ESE-
Esercitazione
:15, LAB-
Laboratorio:
30, LEZ-
Lezione:24 

II semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

MUOLLO 
Valentina 

1° 40,5 
MUOLLO 
Valentina 

689059 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S02417 - BIOMECCANICA 2 

B - 
Caratt
erizza

nte 

M-
EDF/01 

Matric
ole 

dispari 

VERO
NA 

6 

LAB-
Laboratorio:
15, LEZ-
Lezione:40 

II semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

NARDELLO 
Francesca 

1° 43,5 
NARDELLO 
Francesca 

689060 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S02425 - DIDATTICA 
APPLICATA ALLE SCIENZE 
MOTORIE 

1 

B - 
Caratt
erizza

nte 

M-
PED/03 

Matric
ole 

dispari 

VERO
NA 

6 
LEZ-
Lezione:48 

II semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

SANGALLI 
Angelo Luigi 

1° 39 
SANGALLI Angelo 
Luigi 

 CORTE Stefano 2° 20,5 

689061 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S02425 - DIDATTICA 
APPLICATA ALLE SCIENZE 
MOTORIE 

1 

B - 
Caratt
erizza

nte 

M-
PED/03 

Matric
ola 
pari 

VERO
NA 

6 
LEZ-
Lezione:48 

II semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

BERGAMASCHI 
Giuliano 

1° 49,5 
BERGAMASCHI 
Giuliano 

 CORTE Stefano 2° 20,5 

689018 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S000964 - ECONOMIA E 
LEGISLAZIONE APPLICATE ALLE 
SCIENZE MOTORIE 4S000965 - 
ECONOMIA APPLICATA ALLE 
SCIENZE MOTORIE 

1 
A - 

Base 

SECS-
P/07 

Matric
ola 

DISPA
RI 

VERO
NA 

1.50 
LEZ-
Lezione:12 

II semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

SARTORI Fabio 1° 44 

SARTORI Fabio 

 
ANGELACCIO 
Vittorio 

2° 21,5 

https://pica.cineca.it/univr/#BAN_COD


2 

 

Id. 

Copert

ura 

Corso di 

Studio 
Insegnamento Anno TAF 

Cod. 

Settore 

Part. 

Stu. 

Des. 

Sede 
CFU Ore Des. Periodo Candidato 

Gradua 

toria 

Pun

ti 
Vincitore 

689020 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S000964 - ECONOMIA E 
LEGISLAZIONE APPLICATE ALLE 
SCIENZE MOTORIE 4S000965 - 
ECONOMIA APPLICATA ALLE 
SCIENZE MOTORIE 

1 
A - 
Base 

SECS-
P/07 

Matric
ola 
PARI 

VERO
NA 

1.50 
LEZ-
Lezione:12 

II semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

SARTORI Fabio 1°  44 

SARTORI Fabio 

 
ANGELACCIO 
Vittorio 

2° 21,5 

689057 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S02097 - GIORNALISMO 
SPORTIVO 

2 

C - 
Affine/
Integr
ativa 

M-
EDF/02 

 
VERO
NA 

3 
LEZ-
Lezione:24 

II semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

NUVOLARI 
Alberto 

1° 38,5 
NUVOLARI 
Alberto 

 
CUCCOLI 
Rosarita 

2° 38 

689022 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S000964 - ECONOMIA E 
LEGISLAZIONE APPLICATE ALLE 
SCIENZE MOTORIE 4S000966 - 
LEGISLAZIONE APPLICATA ALLE 
SCIENZE MOTORIE 

1 

B - 
Caratt
erizza
nte 

IUS/01 

Matric
ola 
DISPA
RI 

VERO
NA 

4 
LEZ-
Lezione:32 

II semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

VENTURI 
Stefano 

1° 29 VENTURI Stefano 

710811 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S000964 - ECONOMIA E 
LEGISLAZIONE APPLICATE ALLE 
SCIENZE MOTORIE 4S000966 - 
LEGISLAZIONE APPLICATA ALLE 
SCIENZE MOTORIE 

1 

B - 
Caratt
erizza
nte 

IUS/01 

Matric
ola 
PARI 

VERO
NA 

4 
LEZ-
Lezione:32 

II semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

VENTURI 
Stefano 

1° 29 VENTURI Stefano 

689033 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S001091 - TECNICHE DI BASE 
DEL FITNESS 

3 

C - 
Affine/
Integr
ativa 

M-
EDF/02 

 
VERO
NA 

3 

ESE-
Esercitazione
:15, LAB-
Laboratorio:
15, LEZ-
Lezione:8 

II semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

LONARDI 
Fabiola 

1° 31 

LONARDI Fabiola 

 
CAMPACI 
Diego 

2° 29 

689002 

Y70 - SCIENZE 
MOTORIE 
PREVENTIVE ED 
ADATTATE 

4S004073 - ATTIVITA' MOTORIA 
IN AMBIENTI NATURALI 

1 

C - 
Affine/
Integr
ativa 

M-
EDF/01 

 
VERO
NA 

3 

ESE-
Esercitazione
:30, LEZ-
Lezione:6 

II semestre | II 
semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

ROVETTI Nicola 1° 35 ROVETTI Nicola 



3 

 

Id. 

Copert

ura 

Corso di 

Studio 
Insegnamento Anno TAF 

Cod. 

Settore 

Part. 

Stu. 

Des. 

Sede 
CFU Ore Des. Periodo Candidato 

Gradua 

toria 

Pun

ti 
Vincitore 

689005 

Y70 - SCIENZE 
MOTORIE 
PREVENTIVE ED 
ADATTATE 

4S010917 - CONTROLLO 
BIOMEDICO 
DELL'ALLENAMENTO PA 
4S002466 - FISIOLOGIA 
DELL'INVECCHIAMENTO 

1 

B - 
Caratt
erizza
nte 

BIO/09  
VERO
NA 

2 
LEZ-
Lezione:12 

II semestre | II 
semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

DELUSSU 
Anna Sofia 

1° 37 

DELUSSU 
Anna Sofia 

 

FERRARI Luca 2° 36,5 

BOCHICCHIO 
Gianluca 

3° 28,5 

689011 

Y70 - SCIENZE 
MOTORIE 
PREVENTIVE ED 
ADATTATE 

4S010920 - MODELLI 
GESTIONALI NELLE 
ORGANIZZAZIONI NON PROFIT 

1 

C - 
Affine/
Integr
ativa 

SECS-
P/07 

Parte 
2 

VERO
NA 

2 
LEZ-
Lezione:16 

II semestre | II 
semestre 
03/03/2025 - 
06/06/2025 

CHIARAMONTE 
Tomas 

1° 30,5 
CHIARAMONTE 
Tomas 

 
ANGELACCIO 
Vittorio 

2° 21,5 

 
 

 


		2025-01-22T11:41:04+0100
	IT
	Giuseppe Lippi




